[image: Герб Чистоозерного района]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от          . 2017  №

Об отмене постановления администрации Чистоозерного района от 30.08.2016 № 369 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по оказанию муниципальной услуги по утверждению и выдаче схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Уставом Чистоозерного района Новосибирской области администрация Чистоозерного района п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Чистоозерного района Новосибирской области от 30.08.2016 № 369 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по оказанию муниципальной услуги по утверждению и выдаче схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте».
2. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чистоозерного района                                                              А.В. Аппель

Малчанова Н.А.
91-765
image1.png